

## 2. számú melléklet a 4/F/G/5 sz. folyamatszabályzathoz

### TELJESÍTÉSIGAZOLÁS

#### 1. HIVATKOZÁS

Szerződés nyilvántartási száma: **2021.06.07., 1055/57-022/2020/1011**

Szerződés tárgya: „**Blaža Lujza tér rekonstrukciója projekt tervezési és kivitelezési munkái**”

1. számú szerződésmódosítás kelte, nyilvántartási száma: 2021.12.17., 1055/2-36/2021/1011

2. számú szerződésmódosítás kelte, nyilvántartási száma: 2022.05.30., 1055/5-43/2022/1011

3. számú szerződésmódosítás kelte, nyilvántartási száma: 2022.07.18., 1055/5-65/2022/1011

4. számú szerződésmódosítás kelte, nyilvántartási száma: 2022.11.25., 1055/5-123/2022/1011

Projekt kód (WBS kód) [amennyiben releváns]: **BT01.03**

Fedezetigazolás száma: **BKK/2020/1039/02/00/04**

#### 2. SZERZŐDŐ FELEK

Egyfelől

<b>Név:</b>	BKK Budapesti Közlekedési Központ Zártkörűen Működő Részvénytársaság
<b>Székhely:</b>	1075 Budapest, Rumbach Sebestyén utca 19-21.
<b>Adószám*:</b>	23028966-4-44
<b>Csoportazonosító szám:</b>	17781372-5-44
<b>TAO csoportazonosító szám:</b>	17100061-6-44

a továbbiakban: **BKK**, másfelől

<b>Név:</b>	<b>STR Mély- és Magasépítő Korlátolt Felelősségű Társaság</b>
<b>Székhely:</b>	1117 Budapest Gábor Dénes (Infopark D épület) utca 2.
<b>Adószám*:</b>	25355929-4-43
<b>Csoportazonosító szám:</b>	17780072-5-43
<b>Bankszámlaszám:</b>	Raiffeisen Bank Nyrt 12001008-01523729-00100002

a továbbiakban: **Partner**.

### 3. TELJESÍTÉS ADATAI

A Partner a teljesítés kapcsán az elvégzett munka ellenértékéről számla kiállítására és benyújtására jogosult az alábbiak szerint:

Szolgáltatás megnevezése**	Nettó	ÁFA	Bruttó	Teljesítés időpontja/időszaka
Pótmunka VK5 – Öntöző hálózat kialakításával kapcsolatos Üzemeltetési előírások miatti műszaki tartalom változásról	6.592.081,- Ft	2007.évi CXXVII. tv 142. §-a alapján fordított adózás hatálya esik, így az ÁFA-t a Megrendelő fizeti.	6.592.081,- Ft	2022. december 08.

Alvállalkozói és fővállalkozói rész bontása [amennyiben releváns]:

Alvállalkozói rész (nettó)	4.781.980,- Ft
Fővállalkozói rész (nettó)	1.810.101,- Ft
Mindösszesen (nettó)	<b>6.592.081,- Ft</b>

Tárgyidőszakra vonatkozó kötbérek [amennyiben releváns]: **Nem releváns**

Alvállalkozói rész + kötbér összegével csökkentett fővállalkozói rész [amennyiben releváns]: **Nem releváns**

\*A BKK esetében az adószám, és csoportazonosító szám feltüntetése kötelező, míg a közösségi ügyletek esetében csak a közösségi csoportazonosító szám kötelező. A Partner esetében az adószám mellett a csoportazonosító szám feltüntetése is kötelező, amennyiben a Partner csoportos adóalanyiságot választott. Közösségi ügylet esetén a Partner közösségi adószámának vagy – amennyiben csoportos adóalanyiságot választott – a közösségi csoportazonosító számának feltüntetése kötelező.

\*\*Ha részteljesítésről van szó, akkor ezt százalékosan is fel kell tüntetni a teljes szerződéshez viszonyítva.

A BKK hiánytalanul elfogadja a hivatkozott szerződés **11.6.** pontja (pótmunka) szerinti teljesítést.

A feladat szerződésszerű teljesítését igazolom, jelen teljesítésigazolás alapján a Partner **6.592.081,- Ft, azaz hatmillió-ötszázkilencvenkettőezer-nyolcvanegy forint (nettó)** összegű számla benyújtására jogosult.



---

#### 4. FIZETÉS MÓDJA

Bankszámlára történő átutalás.

Melléklet:

1. számú: Pótmunka elrendelő levél
2. számú: Felmérési napló
3. számú: Alvállalkozói nyilatkozat

Kelt.: Budapest, 2022. december 16.



Válóczy István  
Mérnök igazgató  
Budapest Közút Zrt.



Kóczán László  
műszaki ellenőr  
Budapest Közút Zrt.



Bönisch Ferenc  
Projektvezető  
STR Mély- és Magasépítő Kft.



Sebestyén Gábor  
osztályvezető  
Infrastruktúra Projektiroda 2.  
BKK Zrt.



Csomor Bence  
projektvezető  
Infrastruktúra Projektiroda 2.  
BKK Zrt.



**NYILATKOZAT TÉTEL**

a 322/2015. (X. 30.) Kormányrendelet 32/A. § (1) bekezdés a) és b) pontja szerint

**Projekt megnevezése:** Budapest, VIII. kerület, "Blaha Lujza tér rekonstrukciója projekt tervezési és kivitelezési munkái"

**Megrendelő:** BKK Budapesti Közlekedési Központ Zrt. (1075 Budapest, Rumbach Sebestyén utca 19-21.)

**Vállalkozó:** STR Mély-és Magasépítő Kft ( 1117 Budapest, Gábor Dénes u. 2. Infopark D épület)

**Teljesítési idő:** 2022. december 8.

**Teljesítés igazolás tárgya:** Pótmunka - VK5 – Öntözőhálózat kialakításával kapcsolatos üzemeltetői előírások miatti műszaki tartalom változásról

**Teljesítés összege (nettó):** 6 592 081 Ft

**Szerződés szerint igazolt teljesítés (nettó):**

Tárgyi teljesítést megelőzően elszámolt teljesítés	TÁRGYI IDŐSZAK TELJESÍTÉSE	Göngyölt teljesítés (tárgyhó végéig)
- Ft	6 592 081 Ft	6 592 081 Ft

**Szerződés szerint igazolt teljesítésből alvállalkozói teljesítés (nettó):**

Alvállalkozó megnevezése	Tárgyi teljesítést megelőzően elszámolt teljesítés	TÁRGYI IDŐSZAK TELJESÍTÉSE	Göngyölt teljesítés (tárgyhó végéig)
Technoconsult Kft		4 781 980 Ft	
<b>Alvállalkozói rész összesen:</b>	- Ft	4 781 980 Ft	4 781 980 Ft
<b>Saját rész összesen:</b>	- Ft	1 810 101 Ft	1 810 101 Ft
<b>Összesen:</b>	- Ft	6 592 081 Ft	6 592 081 Ft

Kelt: Budapest, 2022. december 16.

  
 Cégszerű aláírás  
**STRABAG**  
 STR Mély- és Magasépítő Kft.  
 1117 Budapest, Gábor Dénes utca 2.  
 (Infopark D épület)  
 Adószám: 25355929-4-43  
 Csat: 17780072-5-43  
 16.



BLAHA LIZSA TÉN FELÚJÍTÁSA

Felmérési Napló a VK-5sz. Változtatás keretében megvalósult létesítményről  
Öntöző hálózat kialakításával kapcsolatos Üzemeltetői előírások miatti műszaki tartalom változás

Féltétel	Tétel rövid megnevezése	Mennyiség	Mértékegység	Nettó Egyrészár (Ft)	Nettó ár (Ft)	Mennyiség	Mértékegység	Nettó Egyrészár (Ft)	Nettó ár (Ft)
ONT	ÖNTÖZŐRENDSZER								
1 000	Vezérlés								
1 001	RAIN BIRD ESP4-4 MEEURT köríri vezérlő, 4 zónás, bővíthető 22 zónáig WIFI	1	db	147 473	147 473 Ft	1	db	147 473	147 473 Ft
1 002	RAIN BIRD ESP-DM3 3 zónás bővíthető modul ESP 4 vezérlőhöz	1	db	23 132	23 132 Ft	1	db	23 132	23 132 Ft
1 003	RAIN BIRD WP 2 - elemes vezérlő, 2 zónás	2	db	90 697	181 394 Ft	2	db	90 697	181 394 Ft
1 004	RAIN BIRD RSD-BE; Esőérzékelő, mikrokapcsolás	3	db	28 850	86 550 Ft	3	db	28 850	86 550 Ft
1 005	Műgöngyök								
1 006	RAIN BIRD 100-DVF1* BM műgöngy, 4Helyfoglaló, 24 V AG - 0,75-10 m <sup>2</sup> /h	10	db	24 408	244 080 Ft	10	db	24 408	244 080 Ft
1 007	RAIN BIRD 6Helyfoglaló DV, PGB, FEB csatlakozás	3	db	17 582	52 746 Ft	3	db	17 582	52 746 Ft
1 100	Idomok csatlakozás dírtárhoz								
1 101	Csaptelepítő rögzítő látko D16 csatló	150	db	58	8 700 Ft	150	db	58	8 700 Ft
1 102	Gyereklátó látkók D 16-os	50	db	378	18 900 Ft	50	db	378	18 900 Ft
1 103	Gyereklátó T D 16-os	25	db	538	13 450 Ft	25	db	538	13 450 Ft
1 104	Gyereklátó szűrlő csatlakozó D20 x D16	25	db	497	11 925 Ft	25	db	497	11 925 Ft
1 105	Csaptelepítő rögzítő látko D20 csatló	1500	db	58	87 000 Ft	1500	db	58	87 000 Ft
1 106	Gyereklátó látkók D 20-es	200	db	508	101 600 Ft	200	db	508	101 600 Ft
1 107	Gyereklátó látkók D 20-es	80	db	403	32 240 Ft	80	db	403	32 240 Ft
1 108	Gyereklátó látkók D 20-es	120	db	782	93 840 Ft	120	db	782	93 840 Ft
1 109	Gyereklátó végsőlátko D 20 x 3/4" kötéls menetre	60	db	276	16 560 Ft	60	db	276	16 560 Ft
1 110	Gyereklátó csap D 20 /4 bar	10	db	551	5 510 Ft	10	db	551	5 510 Ft
1 111	PRF-100-RBY szűrő-nyomáscsökkentő egyben 1", 2,6 bar, 75 micron	10	db	12 630	126 300 Ft	10	db	12 630	126 300 Ft
1 112	RVS-M-BG Felülmű, 45cm, gyökérzónába való védkijuttatás	10	db	551	5 510 Ft	10	db	551	5 510 Ft
1 113	RVS-M-BG Felülmű, 80cm, gyökérzónába való védkijuttatás	10	db	12 630	126 300 Ft	10	db	12 630	126 300 Ft
K	Átvételtől eljárástól elcsúszó, az elhárított egységár (38.700,-Ft) STR fedezetű (20%) növény.	163	db	66 036	10 763 720 Ft				
1 200	Idomok								
1 201	MIDI 10" kerek csatlakozó Platico	1	db	4 187	4 187 Ft	1	db	4 187	4 187 Ft
1 202	JUMBO szűrlőcsatlakozó Platico	4	db	16 205	64 820 Ft	4	db	16 205	64 820 Ft
1 203	RAIN BIRD V5-JUMBO, Jumbo csatlakozó fekete fedélrel	1	db	63 788	63 788 Ft	1	db	63 788	63 788 Ft
1 300	Csatlakozók - nyomáselő idomok KPE csatlakozó								
1 301	Csatlakozó látko D 20 x 3/4"	85	db	808	68 680 Ft	85	db	808	68 680 Ft
1 302	Csatlakozó látko D 20 x 3/4"	40	db	738	29 520 Ft	40	db	738	29 520 Ft
1 303	Teljeskörnyű D 20	15	db	1 210	18 150 Ft	15	db	1 210	18 150 Ft
1 304	Teljeskörnyű D 32	16	db	1 537	24 592 Ft	16	db	1 537	24 592 Ft
1 305	Egyenes szűrlőkörmű D 32 x D 25	4	db	1 458	5 832 Ft	4	db	1 458	5 832 Ft
1 306	Átmenet D 25 x 1" belső menetre	8	db	803	6 424 Ft	8	db	803	6 424 Ft
1 307	Átmenet D 32 x 1" belső menetre	14	db	1 120	15 680 Ft	14	db	1 120	15 680 Ft
1 308	Átmenet D 25 x 3/4" belső menetre	50	db	285	14 250 Ft	50	db	285	14 250 Ft
1 309	Átmenet D 28 x 1" belső menetre	12	db	907	10 884 Ft	12	db	907	10 884 Ft
1 310	Átmenet D 32 x 3/4" belső menetre	18	db	1 218	21 924 Ft	18	db	1 218	21 924 Ft
1 311	Átmenet D 32 x 1" belső menetre	28	db	1 172	32 816 Ft	28	db	1 172	32 816 Ft
1 312	Körmű D 25	16	db	1 218	19 488 Ft	16	db	1 218	19 488 Ft
1 313	Körmű D 32	18	db	1 624	29 232 Ft	18	db	1 624	29 232 Ft
1 314	Körmű D 32 x 1" belső menetre	4	db	1 297	5 188 Ft	4	db	1 297	5 188 Ft
1 315	Egyé T-idom D 25	35	db	1 787	62 345 Ft	35	db	1 787	62 345 Ft
1 316	Egyé T-idom D 32	7	db	2 202	15 414 Ft	7	db	2 202	15 414 Ft
1 317	T-idom D 32 x D 25 x D 32	12	db	2 341	28 092 Ft	12	db	2 341	28 092 Ft
1 318	T-idom átmenet D 28 x 1" x D 25 belső menetre	2	db	1 918	3 836 Ft	2	db	1 918	3 836 Ft
1 319	T-idom átmenet D 32 x 1" x D 32 belső menetre	4	db	1 928	7 712 Ft	4	db	1 928	7 712 Ft
1 320	Funny Pipe csatlakozó 3/4" 60°-os	64	db	410	26 240 Ft	64	db	410	26 240 Ft
1 400	DURA Hollandias idomok								
1 401	Dura látkók elem 1"K x 1" B	5	db	3 310	16 550 Ft	5	db	3 310	16 550 Ft
1 402	Dura T elem 1"K x 1" B x 1" B	3	db	3 841	11 523 Ft	3	db	3 841	11 523 Ft
1 403	Dura kereszt elem 1"K x 1" B x 1" B x 1" B	1	db	5 289	5 289 Ft	1	db	5 289	5 289 Ft
1 500	Golyós idomok								
1 501	Golyós csap 1/2" KB	3	db	2 241	6 723 Ft	3	db	2 241	6 723 Ft
1 502	Golyós csap 1" KB	3	db	4 322	12 966 Ft	3	db	4 322	12 966 Ft
1 503	Golyós csatlakozó 1" KB	5	db	788	3 940 Ft	5	db	788	3 940 Ft
1 504	Golyós csatlakozó 1" KB	3	db	813	2 439 Ft	3	db	813	2 439 Ft
1 505	Golyós csatlakozó 1" KB	3	db	918	2 754 Ft	3	db	918	2 754 Ft
1 506	Golyós csatlakozó T-idom 1" x 1/2" x 1"	3	db	1 485	4 455 Ft	3	db	1 485	4 455 Ft
1 600	Egyéb								
1 601	8H vízhatlan közbetartó	40	db	840	33 600 Ft	40	db	840	33 600 Ft
1 602	Teljeskörnyű	20	db	487	9 740 Ft	20	db	487	9 740 Ft
1 603	Esőérzékelő tartozékok 3 m-es	3	db	33 197	99 591 Ft	3	db	33 197	99 591 Ft
1 700	Csővezeték								
1 701	D16 falbelső cső	80	m	383	30 640 Ft	80	m	383	30 640 Ft
1 702	D 32 KPE védcső	70	m	680	47 600 Ft	70	m	680	47 600 Ft
1 703	D 25 - P8 Mg-I KPE cső	650	m	384	249 600 Ft	720	m	384	276 480 Ft
1 704	D 25 - P10 KPE belsővezeték	18	m	525	9 450 Ft	10	m	625	6 250 Ft
1 705	D 82 - P8 Mg-I KPE cső	230	m	680	156 400 Ft	280	m	680	190 400 Ft
1 706	D 32 - P10 KPE belsővezeték	40	m	788	31 520 Ft	80	m	788	63 040 Ft
1 707	D 63 KPE védcső	30	m	4 810	1 443 000 Ft	40	m	4 810	1 924 000 Ft
1 708	D 110 KPE védcső	30	m	8 784	2 635 200 Ft	80	m	8 784	702 720 Ft
1 709	Polisztr. cső 33 cm 2H 100 m csaptelepítő	2760	m	295	812 400 Ft	2760	m	295	812 400 Ft
1 710	Csaptelepítő belsővezeték Ø160mm 2,0 H nyomócső, barna	76	m	907	68 932 Ft	100	m	907	90 700 Ft
1 711	Mg-I PE cső d20 P8 100m	180	m	250	45 000 Ft	180	m	250	45 000 Ft
1 800	Vezetékek								
1 801	YSLV-JZ 3x1,5 mm <sup>2</sup> kábel 300/500 V	40	m	160	6 400 Ft	40	m	160	6 400 Ft
1 802	YSLV-JZ 7x1,5 mm <sup>2</sup> kábel 300/500 V	20	m	160	3 200 Ft	20	m	160	3 200 Ft
1 803	YSLV-JZ 10x1,5 mm <sup>2</sup> kábel 300/500 V	40	m	160	6 400 Ft	40	m	160	6 400 Ft
ONT	ÖSSZESEN NETTÓ:			6 963 170 Ft				13 681 281 Ft	

VK-5 Választású társaság (Megvalósult műszaki tartalom és tender különbsége)

6 592 081 Ft

Budapest 2022. december 07.

*Bölcsh Ferenc*  
Bölcsh Ferenc projektvezető  
STR Műly és Műszaki Rt.

A felmért mennyiségvetés igazolom  
Budapest 2022. december 8.

*CC - CC*  
Kálmán László  
műszaki ellenőr  
Budapest, Kozma 2/L